de Registro de Preço proveniente da Concorrência Pública - 
CP002/2024, cuja vigência encerrou-se em 02/07/2025, 
conforme exposto no Relatório de Itens com Preços 
Registrados (00118195419), disponibilizada pelo Fundo 
Estadual da Saúde (Unidade Gestora 19.004), no valor global 
estimado de R$ 343.421,16 (trezentos e quarenta e três mil 
quatrocentos e vinte e um reais e dezesseis centavos), para 
atendimento às unidades Diretoria Geral – SAEB/DG e 
Superintendência de Recursos Logísticos - SRL.

O Processo foi encaminhado a esta Diretoria de Serviços - 
SRL/DS, para geração da Requisição de Serviços no Sistema